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Grannutställning 26 januari-17 februari

Eva Boström, bor i Sommen utanför Tranås
Eva föddes 1954 i Stockholm och är känd för 

bl.a. uppdrag åt Absolut Vodka i USA. Hon har 
dessutom haft ett flertal uppmärksammade ut-
ställningar i Europa och är representerad på flera  
offentliga platser.

Eva beskriver sin konst som rolig och lite 
fräck. Hon vill att den ska beröra, göra betrak-
taren glad och engagerad. Glädje, sensualism 
och humor är något som ska finnas på näthin-
nan. 60-talets stora popkonstnärer  med humorn 
hos Warhol, det oförutsägbara hos Lichtenstein  
har alltid varit inspirationskällor för Eva. Ta för 
dig av Evas färgsprakande konst med frukter, bär 
och blommor.

Eva Boström
Tranås
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Carita Vainikka bor i Bodafors
Carita är född 1964. Hon är uppvuxen i Kemi 

i Finska Lappland och är bildkonstnär och konst-
pedagog. Hon har studerat på Nyslott konstgym-
nasium och Torkkels konstgymnasium, Helsing-
fors, samt Karis folkakademi med kurser inom 
måleri, metall och textil. Carita har haft flera 
utställningar i Sverige och Finland. 

Carita Akka Vainikka
Nässjö
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Finska Lappland speglar hennes bilder med 
natur och djur som spelar så stor roll i hennes 
konst. Speciellt är det nordiska rovdjur som 
fascinerar Carita. Hon har förkärlek till björnar 
och är intresserad av samisk och karelsk kultur. 
Hennes släkt som kommer från Vitahavs Karelen 
har deltagit i Finska eposet ʼKalevala  ̓med sina 
diktsånger. Hon känner att hon vill fortsätta på 
samma tradition fast i bildform. 

I många av bilderna finns det ett mönster som 
liknar rötter. Det är tolkat utifrån Caritas intresse 
för rötter och kommer från hennes rotlöshet. 
Hennes föräldrar fick fly på grund av kriget och 
att flytta blev nästan som en livsstil. Nu försöker 
Carita rota sig i Höglandets steniga jord. Får se 
om jag lyckas – säger Carita.
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Inga-Britt Hjärtberg är född 1944 och varit 
bygden trogen. Hon bor i Skede prästgård där 
hon inspireras av naturen runt omkring. Inga-
Britt använder många tekniker såsom akvarell- 
och oljemålning, textilier och blandtekniker. 
Utbildning i konstens lära har hon skaffat sig 
på Sörängens folkhögskola och ett antal mindre 
kurser.

Inga-Britt har ett annat yrke men längtar nu 
efter att på heltid få ägna sig åt konstnärsyrket 
som hon snart ska få göra.

Inga-Britt Hjärtberg
Vetlanda
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Rolf Lembke bor i Hultsjö prästgård där han 
även har sitt galleri.

Rolf är född 1937 och har ett förfl utet i re-
klambranschen. Han är bland annat utbildad på 
konstfack och West Dean College i Storbritan-
nien. Rolf har även arbetat i New York och haft 
egen reklambyrå. 

Rolf är en mångsidig bildskapare, måleriet har 
varit en avledare från det ordinarie jobbet. Hans 
bilder kan sägas vara motvikt till det  han arbetar 
med i reklamvärlden och han ger sig själv stor 
frihet. Han vill ge mycket tid för fantasi i betrak-
tarens ögon.

Rolf Lembke
Sävsjö
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